
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 241     Data 24/10/2016  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Istituto Comprensivo “Castellana S. – Pollizzi G.” (C.F. 
96021870827); 

Importo: € 1.080,00; 
Norma o titolo: deliberazione di G.M. n. 71 del 13/10/2016; 

Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo – Responsabile Dr. Vincenzo Scelfo; 
 Modalità affidamento: concessione contributo per partecipazione convegno Mini 

Sindaci (Progetto Coloriamo il nostro Futuro); 
LINK: DELIBERA GIUNTA 71 DEL 2016.DOC ; 

 

 
  

Oggetto: Liquidazione contributo all’Istituto Comprensivo Castellana S. – Polizzi G. 

per la partecipazione al XVI Convegno Nazionale Mini Sindaci (Progetto 

“Coloriamo il nostro futuro”) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Premesso : 

 

- che con deliberazione di G.M. n. 71 del 13/10/2016, esecutiva è stato concesso un contributo di 

€ 1.080,00 all’Istituto Comprensivo Castellana S. – Polizzi G. per la partecipazione al XVI 

Convegno Nazionale Mini Sindaci (Progetto “Coloriamo il nostro futuro”); 

- che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 231 del 14/10/2016 è 

stato assunto apposito impegno di spesa al capitolo 13376 codice di bilancio 04.02 – 1.04.01.02 

del bilancio 2016/2018, esercizio 2016; 

- che sarebbe stato liquidato l’85 % delle somme sostenute e rendicontate e, comunque, nel limite 

massimo dell’importo di € 1.080,00; 

- che il convegno di che trattasi si è svolto a Pescasseroli (AQ) dal 23 al 27 maggio c.a. ed è stata 

presentata apposita rendicontazione, con nota assunta al protocollo generale di questo Ente in 

data 19.10.2016 al n. 12738, di € 1.830,87; 

- che si può procedere alla liquidazione del contributo concesso di € 1.080,00; 

 

Visti : 

- il vigente regolamento comunale per la concessione di contributi e patrocini ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare e pagare la somma di € 1.080,00 all’Istituto Comprensivo “Castellana S. – Polizzi 

G.” con sede in Castellana Sicula - Rione Frazzucchi, a titolo di contributo per la partecipazione 

al XVI Convegno Nazionale Mini Sindaci (Progetto “Coloriamo il nostro futuro”), svoltosi dal 

23 al 27 maggio u.s. a Pescasseroli (AQ), mediante accredito su c/c bancario dallo stesso 

indicato; 

- di imputare la somma anzidetta al capitolo 13376 codice di bilancio 04.02 – 1.04.01.02 del 

bilancio 2016/2018, esercizio 2016, dove risulta impegnata con la determinazione del 

Responsabile del Settore Amministrativo n. 231 del 14/10/2016 ; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile dei Settore Economico – Finanziario . 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

              Dr. Vincenzo Scelfo  
 

 

 

 

 

 

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi , contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184 , comma 4 , del D. 

Lgs. n. 267/2000 , si dispone l’emissione del mandato di pagamento . 

 

Addì, _____________             

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                     D.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo ___________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n.  

 

Euro ____________ 

 
 



 

 


